
OSNOVNA SKOLA VLADIMIR DESEAK

g{oLsKA 4, NovAKt, 10431 svETA NEDJEUA

OIB: 08794106777

!. REBALANS FINANCIJSKOG PLANA PRORACUNAZA2O2l. GODINU
PRIHODI:
POZtCtJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2021
Korisnik K075 oS VLADIMIR DESCAK, NovAKI 12.209.7 40,71
Razdjel

Glava

Podglava

000

002

499.t t

PRIHODI
pRlHoDr pRoRAeuNsxrH KoRrsNrKA rzvAN 2UpANUSKoG pnonedurul

oS VLADIMIR DESCAK, NovAKI

12.209.7 40,7 4

12.209.7 40,7 4

12.209.7&,74
Glavni program P63 KOLA IZVAN PANIJSKOG UNA 12.209.740,7 4

Program
Aktivnost

lzvor
P0448

P0450

l4!o.
PM50-01

tzvor
P0450-02

hryor

P0453

lz.rot
PM97

kvor
P0460

P0496

Dryor

P0468

lzvor
PM98

Aktivnost
l{yor
P0467-01

lzvor
PM67

Teku6i projeK

1001

4r00001

3.3.

6413

6615

3.7.

922113

l.F.
922113

{.L.
6526

5.D.

9221

5.K.

6.3.

6631

6.7.

s22113

4100002

5.D.

922113

5.t(
6361

T100003

12.209.7 40,71

165.174,55

$.000,00
200,00

49.800.00

r.889,87
1 88S 87

0,00

0,00

10.000,00

10.000 00

9.r1s9,73

9.459,73

42.000,00
25 000 00

17.000.00

33.000.00

33 000,00

18.824,95

18 824,95

8.r10.000,00

0,00

0.00

8.110.000,00

8 110 000,00

1.032.571,35
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PROGRAISI OSNOVNIH

pRoGRA r osNovNrH SxoLA talAN zupANUsKoG PRoRACUNA

RASHODI POSLOVANJA

VLASTITI PRIHODI. OS

Kamate na oroaena sredstva idepozite po videnju

Prihodi od pruzenih usluga

VLASTITI PRIHOOI- PREI{ESENI V6AX PRIHODA. OS

ViSak prihoda OS
pRtHoDt zA posEBNE NA JENE- vtSAK pRrHoDA- oS
Visak prihoda OS

PRrHoDr zA PoSEBNE NA JENE- oS
Ostali nespomenuti p.ihodi

Pomocr- VGAK PRTHoDA- oS
ViSak prihoda

PO Ocr- Os
Tekude pomo6iproraa korisnicima iz prora6una koja im ni,e nadleian

Tekude pomoo prorad korisnicima iz proraauna koji im niie nadleran

DoNAcuE- oS
Tekuie donacije

DoitAcuE- PRENESEN| vrsAx pRrHooA- oS
ViSak prihoda OS

ADiIINISTRATIViIO, TEHNIEXO I STRUCNO OSOBLJE

Po oCL vtsAx PRrHooA- oS
Visak prihoda OS

POrOct- Os
Tekuce pomodi proradunskim korisnicima iz proraduna koji im nije nadleZan

SKoLSKA KUHTNJA



lzvor
P0452

lzvor
P0455

lzvor
P0464

Tekuei projekt

lzvor
P0465

lzvor
P0469

Teku6l projekt

lzvor
P0451

lzvor
P0454

lzvor
P0461

TekuCi proj6kt

lzvor
P0456

TekuCi pmjekt

lzvor
P0449

liavor

P0457

P0458

P0494

lzvor
P0470

lzvor
P0470-01

Teku6i proiokt

lzYor

P0466

Teku6i projekt

lzvor
P0462

PM63

Tekuci proiekt

lzvor

l.F.
9221

4.L.

6526

5.K.

6361

T100004

5.K.

6361

6.3.

6631

T100006

1.F.

6526

4.L.

6526

5.K.

6361

T100009

5.K.

6361

T100012

3.3.

661 5

5.K-

6361

6361

6361

6.3.

6632

6.7.

922113

T100019

5.K.

6361

T100020

5.K.

6361

6361

T100023

5.K.

PRIHODI ZA POSEBNE NA JENE- VISAX PRIHOOA- OS

ViSak prihoda

PRIHODT ZA POSEBNE NA JENE- OS

Ostali nespomenuti prihodi

Poirocr- os
Tekuce pomoci proraaunskim korisnicima iz proraduna koji im naje nadlezan

SKoLsKt SPoRTSK| KLUB

Porrocr- os
Tekuce pomodi proracunskim korisnicama iz proraauna koji im nije nadle2an

DONAGUE. OS

Tekuie donacije

PRODUZENI BORAVAK

PRIHOOI ZA POSEBNE NA]6JEI{E. VISAK PRIHOOA. OS

Ostali nespomenuti prihodi

PRII{ODI ZA POSEBNE NATIJENE- OS

Ostala nespomenuti prihodi

POMOcr. Os
TekuCe pomoci proraaunskim korisnicima iz proraeuna koji im nije nadle2an

OSTALE IZVANUCIONICKE AKTIVNOSTI

Po ocr- oS
Tekude pomoci proraaunskim korisnicima iz proraduna koji im nije nadlezan

OPREMA SKOLA

VLASTITI PRIHODI. OS

Prihodi od pruzenih usluga

PO Ocr- Os
Teku6e pomoci proradunskim korisnicima iz proraeuna koii im niie nadle2an

Tekuie pomodi prorac.korisniclma r proraduna koji im nije nadlezan

Tekuce pomodi proraaunskim korisnicima iz proraduna koii im nije nadle:an

DONACIJE- OS

Kapitalne donacije

DONACUE- PRENESENI VISAK PRIHODA- OS

Visak prihoda OS

PRIJEVOZ UEENIKA S TESKOCAMA

POMOCL Os
Tekuce pomodi proraaunskim korisnicima iz proraauna koii im nije nadleian

NABAVA UDZBENIKA ZA UCENIKE

PO 06r- OS

Teku(€ pomoCi proraaunskim kortsnicima iz prora6una koji im nije nadleZan

Tekuce pomoei proradunskim korisnicima iz prcraCuna koji im nle nadle2an

PROVEoBA KURIKULARNE REFORi,IE

PO Ocr- Os

372.671,35

372 671.35

560.000,00

560.000.00

100.000,00

100.000,00

50.000,00

10.000,00

10.000,00
iao.000,00

40.000,00

1.070.000,00

0,00

0.00

380.000,00

380.000,00

690.000,00

690.000,00

s.000,00

5.000,00

5.000,00

295.000,00

30.000,00

30.000.00

205.000,00

5 000,00

100.000.00

100.000,00

60.000,00

60.000.00

0,00

0.00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

520.000,00

520-000,00

260.000,00

260 000.00

57.1(x),00

57.100,00
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6361 Teku6e pomod proracunskim korisnicima iz proraduna koji im nije nadleian 57.'t00,00

Glava

Podglava

002

4991I

PRIHOOI PRORAEUNSKIH KORISNIKA 2UPANIJSKOG PRORACUNA

OS VLADIIUIR DESCAK, NOVAKI

901.794,84

901.79/t,84

Prog6m
lzvor

Program
lz!or

1001

1.1.

67't 1

1001

l-1.
6711

iIINITIALNI STANOARO U OSNOVNOM SKOLSTVU - SATERIJALNI FINANCIJSXI RASHOOI

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA. OS

Pnhodr za finanqranje rashoda poslovanJa

POTREBE IZNAD MII{I TALNOG STANDAROA U OSNOVNOijI SKOLSWU
POJACANI STANDARD U SKOLSTVU
Prihodi za financiranje rashoda poslovanja

638.716,68

638.716,68

638.716.68

263.078,18

263.076,16

263 078,'t6

RASHODI:
POZTCIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHOOA / PRIMITAKA 2021

Razdjel

Glava

Podglave

004

002

,l99ll

UPRAVNI ODJEL ZA OOGOJ I OBRAZOVANJE

OSNOVNO SKOLSTVO

oS VLADIMIR oESEAK, NovAKI

901.794,84

638.716,68

638.7r6,68

k K075 OS VLADIMIR NOVAKI

MINIi'ALNI STANDARD U OS NOVNOI'

II}IITALNI STAI{DARD U OSNOVNO SKOLSTVU. IATERUALNI I FINANCUSXI RASHODI

RASHODI POSLOVANJA

DECENTRALIZTRANA SREDSWA- OS

Slu2bena putovania

Strudno usavrsavanje zaposlenika

Ostale naknade troskova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zagtitna odjeca i obu6a

Usluge telefona, poate i prijevoza

Usluge promid:be i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

lnlelektualne i osobne usluge

RaCunalne usluge

Ostale usluge

Premiie osigurania

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

12.209.740 ,7 4

638.716,68

lmt
At0000l
{.1.
3211

3213

3214

3221

3223

3225

3227

3231

3233

3234

3236

3237

3238

3292

3293

3254

329s

3299

3431

ct8.7t6,68
561.890,00

561.G90,t 0

22.000,00

4.000,00

0,00

49.316,56

340.000,00

5.000,00

3.000,00

18.500.00

0,00

55.000,00

15.500,00

2.130,00

12.'t 50,00

760,00

24.154,78

0,00

300,00

0,00

2.378,66

7.500,00
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P0459

Glavnl program Pl5

Prcgram
AktlYno6t

Iryor
R0993

R0994

R0995

R0996

R0997

R09S8

R0999

R't000

R't001

R1002

Rl003

Rl004
R1005

R1006

R1007

R1008

R 1009

R1010

R1011

R1012

LCW148PPU



Aktivnost

lzvor
R 1013

R1014

A100002

1.1.

3224

Glava 004 OSNOVNO SKOLSTvO€STALE IZVAN DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 215.579,47

Glavni program Pl7 POTREBE IZNAD MINIMALNOG STANDARDA

PO.'ACANI STANDARD U SKOLSWU

PRSTEN POTPORE III

oPct PRIHOD| I PRtftCt
PlaCe za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Dopranosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

PRSTEN POTPORE IV

oPct PR|HOD| I PRt tct
Plade za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosr za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanJa

Naknade za pnjevoz, za rad na terenu iodvoientZlvot

E-TEHNICAR

oPct PR|HOO| I PRt rcr

lntelektualne i osobne usluge

Program

Tekudi projekt

lzvoa

l00t
T100031

1.1.

3111

3121

3132

3211

3212

T100(x7

1.1.

3111

3121

3211

3212

Tt000,a'l

t.t.
TekuCi projekt

lzvor
R 1388 30

215.579,47

21s.Ct9,17

139.832,67

r39.832,67

107.483,80

3.750,00

17.734,87

400,00

10.464,00

7t-833,76
71.833,76
49 392,92

5 000,00

8149,84
0,00

I291.00
3.913,(N

3.913,0.1

3.913,04

Razdjel

Glava

003

006

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, RURALNI RAZVITAK I SUMARSWO

PROJEKTI I PROGRAIIIII EU

47.498,69

47.498,69

Glavni program P52 PROJEKTI I PROGRAMI EU

POTICANJE KORISTENJA SREOSTAVA IZ FONDOVA EU

SKoLSKA SHEMA voCA I povRcA TE MLTJEKA r MLTJECNTH pRotzvoDA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREOE

Nak'raoe graalanrma rkucanstvima L naravr

Progl"am

Tekuci prolekt

lzltot
R0322

1001

T1000ll
5.D.

3122

i17,it98,69

47.,t98,69
it7.,t98,69

it7./198,69

47 498 69

Glava

Podglava

008

a99r t
OSNOVNE I SREDNJE SKOLE IZVAN

oS VLADIMIR DESEAK, NOVAKI

11.307.945,90

rr.307.9a5,90
PANIJSKOG P UNA

Glavniprogram P63 PROGRAHI OSNOVNIH LA IZVAN UNA

PROGRAI{I OSNOVNIH SKOLA IZVAN zUPANIJSKOG PRORACUNA

RASHODI POSLOVANJA

VLASTITI PRIHODI. OS

SluZbena putovanla

Sitni inventar iauto gume

11.307-945,90

11.307.9i15,90

165.174,55

50.000,00

10 000.00

10 000 00
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TEXUCE INVESTICIJSKO ODR2AVANJE- minimalni standard

DECE?{TRALIZIRANA SREDSTvA- OS

Materijal i dijelovi za tekuC€ i investiciisko odrzavanje

Usluge tekuc€g i inveslicijskog odrzavanja

77.026,64

77.026,8
12 026.68

65.000,00

TekuCi proiekt

lzvor

Program

Aktivnost
Izvor
R3382

R3383

1001

At00001

3.3.

3211

3225

LCWl48PPU



R3384

R3385

R3387

lzvor
R5167

lzvor
R3388

:zvor
R5185

R5186

}rror
R5182

R5183

R5184

R3389

R3390

lzvor
R3391

R3392

R3393

lzvor
R5187

AKivnost
lzvor
R3394

R3395

R3396

R3397

R3398

Tekuci proiekt

lzvor
R3399

lzYor

R3400

R3401

R3402

R3403

R3404

R3405

R3406

3239

3293

3299

3433

3.7.

3299

4.L.

3211

5.O-

3111

3299

5.K.

3111

3132

3211

3232

3299

6.3.

3211

3221

3299

6.7.

329S

A100002

5.X.

31 11

3121

3212

3295

T100003

4.F.

3222

,0.L.

3211

3213

3221

3222

3225

3227

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Zatezne kamate

VLASTITI PRIHODI. PRENESENI VISAK PRIHOOA. OS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHOOI ZA POSEBNE NAMJENE. 03
Slu2bena putovanja

PO]TOCL V6AK PRIHODA- OS

Plade za redovan rad

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

POMO6T- OS

Plade za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluibena putovanja

Usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

DOT.IACTJE- Os
SIu2bena putovanja

lJredski materiial i ostali materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

DONACIJE- PRENESENI vlSAK PRIHODA- OS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

ADMINISTRATIVNO, TEHNIEKO I STRUCNO OSOBL'E

Porrocr- os
Plaie za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Dopnnosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade za paijevoz, za rad na terenu i odvojena 2ivot

Pristojbe i naknade

SKoLSKA KUHTNJA
pRtHoDr.zA PQ-SEBNE NAMJENE- VrsAK PRTHODA- Os 

,. t,trtttl,,ttllri. l

Materijal i sirovine

PRIHODiZA.P,.OSEBNE NA]IIJENE. OS

SluZbena putovanja

Strudno usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

SluZbena, radna i zaatitna odieca i obuCa

Usluge tekudeg r inveslrcijskog odr:avanja

18.000,00

5.000,00

6.800,00

200,00

1.889,87

1.889,87

10.000,00

10 000,00

9.459,73

5 000 00

4.459.73

,(2.000,00

10 000,00

1.700,00

5.300,00

15.000,00

10.000,00

33.000,00

30 000,00

2 000,00

1000,00

,8.82,1,95

18 824,35

8.110.000,00

8.r r0.000,00

6.565.000,00

260.000,00

1.000.000,00

270.000,00

15 000,00

1 .032.671 ,35

372.671,35

372.671 .35

560.000,00

4.000,00

3 000,00

30.000,00

454.000,00

20.000,00

7.000,00

10.000,00
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R3407

R3408

R3409

Evor
R3410

Teku6i proiekt

Evor
R341'l

lzYor

R3412

R3413

R3414

R3415

R3416

Tekuci projekt

lzvoa

R3417

tn or
R3418

R3419

R3420

R3421

R3422

R3423

R3424

R3425

R3426

R3427

R3428

lzYor

R3429

R3430

R3431

R3432

Tekucl projekt

lvtot
R3433

Tekuei projekt

hor
R3434

Teku6l p.olokt

3234

3236

3299

5.K.

3222

Tt 00004

5.X.

3299

6.3.

3211

3227

3237

3239

T100006

1.F.

3222

4.L
3111

3121

3132

3133

3212

3222

3225

3227

32S9

5.K.

3111

3121

3',|32

3212

T100009

5.K.

3299

Tt 0001 l
5.K.

3241

T'100012

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovania

PO 06r- OS

Materiial isirovine

SKoLsKt SPoRTSKT KLUB

PO 06r- OS

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

DONACIJE- OS

SluZbena putovanja

SluZbena, radna i zastitna odjeda i obuda

lntelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PROOUZENI BORAVAK

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE. VISAK PRIHODA. OS

Materijal isirovine

PRIHODI ZA POSEBNE NAIIJENE- OS

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Dop(rnosr za obvezno zdravslveno osrguranje

Doprinosiza obvezno osiguranje u sluCaju nezaposlenosti

SluZbena putovanja

Naknade za prijevoz, 2a rad na terenu a odvo,eni zivot

Uredski materijal iostali matenlalni rashodi

Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

SluZbena, radna i zastitna odjeca i obuda

Ostala nespomenuti rashodi poslovanja

POiroct- os
Plaie za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zclravslveno osrguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 2ivot

OSTALE IZVANUCIONICKE AKTIVNOSTI

POMOCT- Os
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

OSPOSOBI.JAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG OONOSA

POf Oer- Os
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

OPREMA SKOLA
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5 000,00

10 000,00

17.000,00

100.000,00

100 000,00

50.000,00

10.000,00

10 000,00

40.000,00

10.000,00

5.000,00

7 500,00

10.000.00

7.500,00
.t.070.000,00

0,00

0,00

380.000,00

140 000,00

0,00

4 000,00

0.00

5 000,00

0,00

30.000,00

159.000,00

30.000,00

2 000,00

10.000,00

690.000,00

540.000,00

30 000,00

90 000,00

30 000,00

5.000,00

s.000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

295.000,00



R3435 Uredska oprema i namjestaj 30.000,00

R3436

R3437

R5180

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

Knjige

100.000,00

5.000,00

100.000,00

R3438 Ostali graalevinski objekti 60.000.00

R3439 Obveze za ostale naknade gradanima i kudanstvima u novcu 3.000.00

R3440

R3441

R5181

3722

3722

4241

Naknade gradanima i kucanstvima u naravi

Naknade gradanima i kucanstvrma u naEvi

Knjige

260.000.00

40.000,00

220.000,00

RU42
R3443

3221

KLASA: 400-02/2 1 -01/0'l
URBROJ: 238129-166-21 -1

Sveta Nedjelja, 22. 12.2021.

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

30.000,00

27.100,00

Ravnatelj:

lvica PavliC

//nnL
Predsjednica Skolskog odbora:

Petra Markanovic

?"l,ault6lq*;r'

s2
c

\

NOVAK o
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3.3.

4221

5.K.

4221

4241

4241

6.3.

4214

T100019

5.K.

3721

T100020

5-K.


